MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

(27) 3149-0700

PORTARIA Nº 189, DE 08 DE AGOSTODE 2017

Designar Comissão Eleitoral Local que

elegerá  os  representantes  do  Ifes  –

Campus Vila Velha na Comissão Interna

de Supervisão – CIS.

O  DIRETOR-GERAL  INTERINO DO  CAMPUS  VILA  VELHA  DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

SANTO, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho

de 2014, da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

I – Designar os servidores  MOACYR CORREA JUNIOR, Siape  493661,  ARIEL

HORTA SPERANDIO, Siape 1656320 e a servidora JOSIANE BARBOSA VALENTIM, Siape

1786598, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral Local que elegerá

os representantes do Ifes – Campus Vila Velha na Comissão Interna de Supervisão – CIS.

 II – Dê-se ciência e publique-se.

Denise Rocco de Sena

Diretora-Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA